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ULTRA CORDLESS AIRLESS
HANDHELD pistolet do malowania
Graco

Cena 3 699 zł

Nr. Kat. 17P258

Producent Graco

Opis

CECHY

System PROCONTROL  zapewniający sterowanie
Zasilanie akumulatorowe 18V - zapewnia ciągłość pracy oraz wygodę użycia dzięki zredukowanej masie urządzenia.
Możliwość zastosowania akumulatorów firmy Dewalt XR max 20V od 2.0Ah do 9.0Ah
Wahadłowa konstrukcja Tilt-N-Spray z elastycznym przewodem ssącym w kubku z farbą to mniejsza liczba napełnień i
szerszy zakres ruchów podczas natryskiwania bez utraty ciśnienia.
ZALETY URZĄDZENIA:  Najlepszy sposób na szybkie wykonanie małych prac – sprawdzony przez fachowców! Bez
rozcieńczania, ta sama technika i prędkość jak przy użyciu tradycyjnych urządzeń Airless. PERFECT AIRLESS
FINISH:   gładka i równa powierzchnia niezależnie od prędkości.  Jedna powłoka, bez rozcieńczania materiału –
wszystkie wewnętrzne powłoki architektoniczne i wykończeniowe. Niezawodność – zawsze i do każdej pracy.  Nowa
konstrukcja ułatwiająca czyszczenie
Opatentowana technologia pompy tłokowej:  Gotowość do malowania w ciągu kilku sekund!  Niewielkie wymiary
zapewniają nieograniczoną swobodę.  Profesjonalna jakość wykończenia.
Dysze RAC X FFLP:  RAC (Reverse-A-Clean); w przypadku zatkania dyszy wystarczy ją obrócić i przedmuchać w celu
usunięcia zatoru i można kontynuować normalną pracę.  Zielone dysze do precyzyjnego wykończenia zapewniają
dokładniejsze rozpylanie. 19 Rozmiarów. 
Zawór przelewowy:  Wygodne umieszczenie w celu szybkiego odpowietrzania i zwalniania ciśnienia
FLEXLINER  BAG SYSTEM:  Opatentowany system możliwości malowania pod każdym kątem jaki i do góry nogami
PROCONTROL II: Spray przy każdej prędkości ręcznie z doskonałym Airless Finish. Regulacja prędkości obrotowej
silnika, aby klienci mogli rozpylać przy każdej prędkości dłoni, że ich praca wymaga
SMARTCONTOL:  Zapewnia stały strumień natrysku przy wszystkich ciśnieniach natryskowych
Filtr dyszy: Przykręcanie bezpośrednio do osłony zapobiega zatykaniu się dyszy. Dostępny w wersjach mesh 60 i 100.
Kubek na farbę o pojemności 1 litra:  Regulowany przewód ssący pozwala malować zarówno w poziome, jak i pionowe
płaszczyzny. Podłogi, sufity i ściany. Jednorazowe wkładki kubka ułatwiają i przyspieszają czyszczenie. Zawiera
pokrywę umożliwiającą przechowywanie farby i czyszczenie przez szybkie potrząsanie.
Zaczep urządzenia:  Regulowany zaczep można dostosować do dowolnego rusztowania, drabiny lub innego sprzętu w
celu łatwego przenoszenia i napełniania.
Zestaw naprawczy: Łatwa wymiana części pozwalana na podwojenie wydajności natryskiwania (z 200 do 400 litrów)
Walizka na urządzenie:  Schowki na dodatkowe dysze, filtry i akcesoria malarskie. Wygodne przenoszenie urządzenia. 
Zapewnia ochronę wszystkich komponentów urządzenia
Zwarta konstrukcja: Urządzenie można wygodnie odkładać w miejscu pracy oraz z łatwością przechowywać.
Zasilany systemem akumulatorów litowo-jonowych DEWALT XR
Udowodniona jakość — producent akumulatora cieszący się uznaniem przedsiębiorców budowlanych
System wskaźnika naładowania z 3 diodami LED umożliwia natychmiastowe sprawdzenie stanu akumulatora
Lekka konstrukcja i 30% szybsze ładowanie (35 minut)
Kompatybilny z dowolnym akumulatorem litowo-jonowym DEWALT 18 V
Każde naładowanie umożliwia natryskiwanie do 3,8 l
(1 galonu) materiału dzięki systemowi akumulatorów litowo-jonowych DEWALT 18 V

DANE TECHNICZNE

Maksymalny rozmiar dyszy: 0,008" - 0,016"
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Rodzaj materiałów: Na bazie wody 
Ciśnienie robocze: 34 - 135 bar
Rodzaj dyszy: Zielona (RAC X FFLP)
Rodzaj filtra: 60 mesh (czarne) i 100 mesh (niebieskie)
Rodzaj zasilania - akumulator firmy Dewalt XTR max do 20V lit-jon
Zbiornik na farbę: 1 litr - kształt U

WYPOSAŻENIE

2 Dysze :  RAC X FF LP 410 oraz RAC X FF LP 514
4 wkładki - worki FlexLiner 1l
filtr 60 + 100 mesh 
2 szt akumulatorów 18V/2.0Ah XR MAX compact Li-Ion marki DeWALT
ładowarka akumulatorowa 18V-MAX 
walizka do przechowywania urządzenia 
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